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Babysang i Hellekirken er godt i gang! I skrivende 
stund (1. oktober) har vi allerede hatt fire samlin-
ger. Vi startet opp 10. september, og siste babysang 

før jul blir 10. desember. Vi møtes nesten hver onsdag kl 
10.30. Dette er et dropp-inn-tilbud, det er ingen påmel-
ding, så det er bare å møte, og det er gratis!

	 Dette ser ut til å være et populært tilbud, og vi har 
vært mellom 9 og 12 babyer på alle samlingene. Vi er en 
god blanding med mennesker fra store deler av Kragerø 
kommune. De minste babyene er helt ned i 3 uker gamle, 
mens de største har vært ca 8 mnd gamle. Dette er moro!
	 Vi starter babysangen med en ca 30 minutters økt hvor 
vi synger, gjør bevegelser, lytter, ser på såpebobler og 
bruker rytmeegg! Når vi er ferdige er babyene passe 
trøtte og sultne.
	 Så når sangstunden er ferdig, serveres det kaffe, te og 
gjerne kjeks. I tillegg har vi med niste slik at vi har mulig-
het til å spise lunsj og snakke sammen. 
	 Dersom du har mulighet: Lik «Babysang i Hellekirken» 
på facebook og følg med på når det er! Om du har spørs-
mål så kontakt diakonimedarbeider Jorunn Øybekk, enten 
via facebooksiden, på epost: jorunn.oybekk@kragero.
kommune.no eller via tlf: 35 98 63 66.

Med hilsen fra Jorunn Øybekk, leder av babysangen.

BABYSANG i Hellekirken

FESTIVALKONSERT
KRAGERØHALLEN
SØNDAG 19.OKT

15:00-16:00
FRI INNGANG

SEVEN-RAGHILD HIIS ÅNESTAD
TEAM SULEBAKK-ØYSTEIN & CHRIS

www.barnegospelfestivalen.no
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MIDDAG  � i Løkka
Andre gangen «Middag i Løkka» gikk av stabelen, 1. 

oktober, var det bakt laks med ris og grønnsaker 
på menyen denne gangen var det nesten 70 som 

fikk spist seg mette. Praten gikk ivrig rundt bordene og 
mange generasjoner og flere nasjonaliteter var represen-
tert – et fargerikt felleskap!
	 «Middag i Løkka» er et tilbud til alle som har lyst til å 
være sammen med andre omkring et hverdagsmåltid en 
gang i blant. Vi tror mange synes det er hyggelig å sitte 
sammen med flere omkring middagsbordet  - det er let-
tere å knytte kontakter med andre over et måltid, det er 
inkluderende for alle å kunne sette seg ned rundt et bord 
og ikke minst for noen vil det være stressreduserende å 
slippe å lage middag i en ellers travel hverdag! 
	 Den nye familiekomiteen i Normisjon Kragerø står bak 
arrangementet som tenkes gjennomført 3. hver onsdag 
gjennom hele skoleåret. Påmelding skjer mandag samme 
uke som middagen er, for å sikre at det er nok mat til alle 
og prisen er en overkommelig: kr. 30/person eller maksi-
mum kr 100/familie.
	

Det summer av stemmer og klirrer i bestikk – det er fullt rundt hvert bord og spa-
gettien går ned på høykant mens ketchupen setter farge på munnvikene.  Lillesa-
len er for liten og veggen inn til Storsalen er hevet, for å gjøre plass til flere bord!  
61 sultne barn og voksne benket seg om bordene første gang Middag i Løkka» ble 

arrangert 10. september . 

2012

Ing. og aut. Rørleggerforretning
Tlf. 35 98 13 75 • Fax 35 98 35 65

Kirkegata 14, 3770 Kragerø 
Tlf. 35 98 65 60  www.krageroelektriske.no

Kirkegata 14, 3770 Kragerø 
Tlf. 35 98 65 60  www.krageroelektriske.no
Kirkegata 14, 3770 Kragerø 
Tlf. 35 98 65 60  www.krageroelektriske.no

Elektroinstallatør
Terje Jørgensen AS
Kalstadveien 7 
3770 Kragerø
Tlf.: 911 35 723

HJEMMEADVOKATEN AS
Adv. Bjørn V. Bråthen - MNA

 
Generell juridisk bistand med spesiell interesse for:  
Strafferett-vegtrafikk - familie - arv/skifte - helse og trygderett, 
NAV-saker.
Vi kommer gjerne hjem til deg – ring for avtale.

Torvgt.1 • 3770 Kragerø • Tlf. 35694988 
www.hjemmeadvokaten.no

De neste  
datoene:  

22. oktober,  
12. november og  

3. desember. 
Kontakt Solveig 

95 20 33 44
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NRK fjernsynet skal i slutten av novem-
ber sende et sakte-TV-program hvor 
hele Norsk salmebok 2013 synges fra 

perm til perm, d.v.s. fra nr. 1 til  nr.899.
	 Maratonsendingen har fått navnet ’Salme-
boka minutt for minutt’. Sendingen starter 
fredag kveld, 28. november og varer ut søn-
dag 30. november, altså 1. søndag i advent. 
	 Sendingen går i all hovedsak fra Vor Frue 
Kirke i Trondheim der salmene synges av 
kor fra hele landet. Her skal også Kragerø 
Kantori delta. 
	 I denne forbindelse oppfordrer Kirkerådet 
til lokale samlinger der folk kan følge sen-
dingene på TV skjermer i kirker eller menig-
hetshus.
	 Kragerø Kirke følger opp og inviterer til 
åpen kirke fra fredag ved programstart (tids-
punktet for dette vil bli annonsert senere) og 
frem til midnatt. Lørdag vil kirken være åpen 
fra kl.06.00 til kl.24.00, og søndag fra kl.06.00 
og til programslutt når salme 899 toner ut. 
	 Alle er velkommen til kirken denne hel-
gen, for å lytte eller for å synge med. Kor/
kormedlemmer  oppfordres til å besøke 
kirken og løfte salmesangen. Det er flott om 
denne lokale samlingen i kirken kan skape 
felleskap på tvers av kirkesamfunnene. En 
vesentlig del av salmene i Norsk salmebok 
2013 er tekster og melodier som er økume-
nisk fellesstoff, og som hele Kristen –Norge 
kjenner og bruker.
	 Salmboka er en stor og viktig kulturarv 
som vi må ta vare på.

Velkommen til en flott salmehelg i Kragerø 
Kirke!

BLI MED PÅ  
SALMEHELG  
I KRAGERØ  
KIRKE!

Berit forteller 
at livet går 
som vanlig på 

barnehjemmet, med 
mye fokus på de små 
jentene på 5-6-7 år 
som skal sosialise-
res inn i et fellesskap 
som de er helt ukjent 
med. Ved hjelp av 
gode, gamle speider-
metoder, - blant an-
net med at de store 
jentene tar seg av de 
mindre, pluss klare 
ansvarsforhold ellers 
-, ser det ut til de nye 
småjentene finner 
sin plass og faller 
inn i miljøet. «Takket 
være blant annet den støtten som kommer fra menighe-
tene i Kragerø og på Levangsheia, klarer vi å gi disse aller 
mest utsatte barna omsorg, håp og en framtid», sier Berit.
	 Den nye skolen («Lord`s Hill High School»), er fore-
løpig på ungdomsskolenivå men er underveis til å bli en 
videregående skole. Elevtallet er i stadig vekst – og skolen 
oppnår strålende resultater. Berit forteller at i den regio-
nen som ny-skolen tilhører, er det i alt 38 skoler; - blant 
disse kom «Lord`s Hill» på 2. plass da det nå nylig ble 
foretatt en rangering ut fra eksamenskarakterer. «Når vi 
vet at skolen har eksistert i bare 3 år, er det ganske impo-
nerende, ikke sant», sier Berit – med en aning stolthet i 
stemmen. Hun avrunder ellers skolepraten med å be oss 
rette en stor takk til Kragerø videregående skole, - russen, 
lærerne og elevene ellers -, for kjempegod støtte gjennom 
flere år. «Privatpersoner og bedrifter i Kragerø som spon-
ser barn direkte eller gir støtte til IOP, må du også huske å 
takke fra oss», sier Berit.
	 Alle aktivitetene som IOP ellers driver med, er i gang. 
Svært spennende nå er om man klarer å få til produksjon 
av en artemisia-te som skal ha både preventiv og kureren-
de effekt på malaria. Universitetet i Bologna, Italia, deltar i 
utviklinga av denne teen – og så langt rapporterer forsker-

ne der om lovende 
resultater. IOP har 
kjøpt opp en tidli-
gere tobakksfarm 
med gode arealer, 
der forholdene lig-
ger vel til rette for 
produksjon av ar-
temisia-te. «Skulle 
vi få til dette, vil vi 
både kunne bi-
dra i kampen mot 
malaria og vi vil – 
gjennom te-salget 
- kunne skaffe 
penger til driften av 
barnehjemmet og 
skolen», sier Berit.
	 Vi spør om 
hvordan det står 

til i grisefjøset og det nybygde hønsehuset. Vi får vite at 
grisebestanden er på vei opp, etter at det en periode var 
nødvendig – på grunn av innavl – å fornye bestanden. «Vi 
har jo egentlig plass til 100 griser, og er på vei mot det 
antallet nå», sier Berit. «Og salg av grisekjøtt vil gi oss 
kjærkomne inntekter, - da vil vi kunne gi ungene vi tar 
vare på, enda bedre oppvekstforhold». «I hønsehuset er 
cirka 400 høner i stadig jobb med å legge egg», forteller 
Berit. «Noe bruker vi selv, men langt det meste selger vi 
ute i lokalsamfunnet rundt oss. Igjen: Verdifulle midler for 
oss, som gjør at vi kan gjøre enda mer for dem vi er til for: 
de mest utsatte ungene i regionen!».
	 Berit er på gli nå – og beretter med sedvanlig entusias-
me om andre tiltak som er i gang: Skomaker- og syverk-
sted, butikk og kafè, speidergrupper (to av barnehjems-
jentene deltok på den norske landsleiren i juli!!), arbeid 
ute på maisåkrene, byggeplaner for ny førskole med plass 
til 150 barn. Og så videre, og så videre…… Det er bare igjen 
å uttrykke beundring for alt som Berit og IOP får til langt 
inne på den østafrikanske landsbygda. Så får vi i Kragerø, 
på ulikt vis, vise at vi setter pris på arbeidet som gjøres 
ved å fortsette å støtte det. 

Ilula
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Berit Skaare, «sjefen» for Ilula Orphan Program 
– IOP –, var i midten av september så fort innom 
Kragerø. I det tette programmet hennes (- det 
handlet om noen timer -), fikk «Vi snakkes» lirka 
inn en liten prat om tingenes tilstand i Ilula. 
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«Kirkens venner» arrangerte loppemarked på tomta utenfor  
Kragerø kirke i september. Dette var tredje året på rad.  Mange fine  

lopper var kommet inn, så det var stor tilstrømning.  Noen fikk ryddet opp i ting de ikke hadde 
behov for lenger, andre fikk kjøpt noe de trengte for en billig penge,  og Kirkens venner fikk 
penger på kontoen til å utstyre ” Kirkens hus” når det kommer på plass. I det fine høstværet 

var det hyggelig å treffe kjente og slå av en prat.  Noen slo seg ned og så på det pulserende 
livet på kirketomta mens de spiste sveler og drakk kaffe. Andre kunne gå fornøyd hjem med  

kake,  vunnet  i  kakelotteriet.

Loppemarked
TROSOPPLÆRINGS-

UTVALGET I KRAGERØ 
INVITERER TIL:

LYS VÅKEN  
Spennende arrangement for 11.åringer 
8.og 9.nov. med overnatting i Kragerø 

kirke.

BABYSANG I  
HELLEKIRKEN  

hver onsdag fra kl.10.30 -12. Diakonmed-
arbeider Jorunn Øybekk leder aktivitetene.

FAMILIELUNCH  
i Kragerø kirke lørdag 25.okt. kl.14.

Barn døpt i 2013 og 2014 er velkommen 
med søsken og foreldre. 

Petter Langlo vil innlede til samtale om 
barns tidlige tilknytning.
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Inspirasjon
I år har vi i programkomiteen latt oss inspirere av 

jubileer – lokale krefter – tidligere blinkskudd og faste 
innslag.

	 Theodor Kittelsen, Alf Prøysen og H.A. Brorson sine 
jubileer blir feiret denne uka. 
	 Vi mener å kunne tilby et godt og variert program. Et 
program som henvender seg til mange, og som i kvalitet 
ligger langt over det inngangsbilletten signaliserer.
	 Siden kirkeuka 2014 har inspirasjon som tema, håper 
vi programmet inspirerer både unge som gamle til besøk, 
og ønsker velkommen til kirken!
� Programkomiteen 

KIRKEUKA 2014  
Lørdag 25 oktober

14.00  Barn døpt i 2013 og 2014  
er velkommen med søsken og foreldre. 

Petter Langlo vil innlede til samtale om barns tidlige 
tilknytning.

Søndag 26 oktober 
11.00 Gudstjeneste v Monsen

Gullkonfirmanter, Kragerø Sangforening medvirker.
Diakonmedarbeider Jorunn Øybekk presenteres, 

likeså trosopplærer Asgeir Høgli.

Mandag 27 oktober 
19.00 «Inspirasjon Jomfruland og Theodor Kittelsen»
Maler Johnny Andvik finner inspirasjon påJomfruland, 

og Theodor Kittelsen har betydd mye for han. Han 
holder foredrag og stiller ut sine bilder, som kan sees 

hele uka. 
Kulturelt innslag v Kari Hole og Eva Penzo.

Gratis inngang.

Tirsdag 28 oktober
10.00-14.00 Besøk fra skole og barnehager

19.00 Byens store korkveld i kirken, bundet sammen 
av konfransier Per Apelseth.  Gratis inngang.

Onsdag 29 oktober
10.00-14.00 Besøk fra skole og barnehager

19.00 Prøysen-kveld 
Det er 100 år siden vår alles kjære Alf Prøysen ble født, 

Elin Prøysen og Egil tar oss med gjennom  kjente og 
mindre kjente sanger, til latter og humring, men også 

alvor og ettertanke. Billettpris kr 100.

Torsdag 30 oktober
11.00 Formiddagstreff i kirken. 

Quiz med tema Kragerø sin historie.  Tidlgere 
sogneprest og prost Leif Westermoen deltar.  

Bevertning.

19.00 Folketoner i salmesangen.
En kveld med allsang, og et lite innblikk i  

salmedikteren og presten H.A. Brorsons liv, ved  
Leif Pettersen og Robert Carding. I år er det 250 år 

siden Broroson døde.  
Gratis inngang

Fredag 31 oktober
10.00-14.00 Besøk av skole og barnehager

19.30 Konsert. Telemark symfoniorkester og  
Kragerø kantori med Robert Carding, som blant annet 

fremfører Schuberts Messe i G dur. 
Billettpris kr 150,-

Lørdag 1 november
15.00 Erik og Kalle

Tryllekunst – og buktalerforestilling.
Dette slår garantert an blant barna.

Boller og brus. 
Gratis inngang.

Søndag 2 november
18.00 Allehelgensmesse

Vi minnes de døde.
Alle prestene deltar, musikk av Kragerø kantori med 

Robert Carding.

KIRKEUKA FOR 21. GANG. 

K
IR

KE
UKA I KRAGERØ

• 25.10 • 02.11

2014 «Vi snakkes» har hatt en liten prat med Jorun 
Øybekk, som nå er i sving som diakoni-med-
arbeider i Kragerø. Vi gyver rett på og ber om 

«nummer og navn».
Jorunn: Jeg er født i 1986 på Hareid, Sunnmøre; - der 
vokste jeg opp som nest yngst i en søsterflokk på fem. Jeg 
er vokst opp i en kristen heim, og har det jeg vil kalle et 
livslangt forhold til tro og menighet. Etter videregående 
søkte jeg meg til folkehøyskolen på Gvarv, - jeg valgte å 
reise dit fordi jeg var, og er, musikkinteressert - og der 
har de musikklinje. Ellers hadde jeg lyst til å se nye deler 
av Norge. På folkehøyskolen traff jeg han som etter hvert 
ble mannen min, Jon Inge fra Gjerstad. Etter sosionom-
utdanning og arbeid innafor NAV i Oslo, flytta vi for tre år 
siden dit, til Gjerstad. Der har vi etablert oss med de to 
guttene våre på 2 og 4 år – så nå bygger vi på heimhuset 
til mannen min, slik at det blir en god generasjons-bolig. 
Mannen min er forresten utdanna som prosjektøringeniør 
og jobber med å konstruere takstoler, i tillegg til at han er 
tømrer på eget hus.
Vi snakkes: Hvorfor diakoni, hvorfor akkurat Kragerø?
Jorunn: Jeg jobba jo innafor NAV-systemet , men syntes 
at det der ofte ble mye fokus på penger og byråkrati, - jeg 
hadde lyst til å jobbe mer direkte med mennesker. Jeg 
ville møte folk på det jeg vil kalle et dypere plan, lytte til 
dem og prate «ordentlig» med dem. Derfor valgte jeg 
etter hvert å begynne på et 4-årig masterstudium innafor 
diakoni, som deltidsstudent under Diakonhjemmet og 
MF. Det holder jeg på med nå, samtidig som jeg er i 50 
prosent stilling som diakonimedarbeider her i Kragerø. 
Når det ble akkurat Kragerø som ble arbeidsstedet mitt, 
så har det selvfølgelig sammenheng med at det er kort 
avstand fra, og til, Gjerstad   
Vi snakkes: Etter skolegang og arbeid i storbyen Oslo, 
hvordan syntes du overgangen til Gjerstad var?
Jorunn: Det var en overgang som jeg ikke tenkte så mye 
på, så det betyr vel at den gikk ganske så geit. Det har 
vært lett å bli kjent med folk i Gjerstad, det er trivelige 
mennesker der og fortsatt er forholdene uformelle og 
«enkle», - det setter jeg pris på. Å ha familien til mannen 
min så nære, er også en god ting…
Vi snakkes: Du har vært i sving i Kragerø siden begyn-
nelsen av august, - hvilke erfaringer har du gjort deg med 
sted og folk?
Jorunn: Jeg føler at jeg har blitt tatt godt imot, og jeg 
føler at jeg har kommet bra i gang med ting jeg brenner 
for. Blant annet har jeg fått i gang en baby-sang-gruppe 
på Helle. Hver onsdag kl 10.30 møtes 10-12 unge foreldre 
med sine babyer i alderen tre uker til ett år for å synge for 
barna sine; - foreløpig er det helst mødre som kommer. 
Vi kan se at ungene blir rolige av at det synges for dem, 

de eldste gir litt lyd fra seg og reagerer positivt på sanger 
som de etter hvert begynner å kjenne igjen. Det er god 
plass til flere, så velkommen!! Velkommen også til å bli 
kjent med tiltaket gjennom facebookgruppa vår! – Ellers 
skal jeg ha ansvar for konfirmasjonsforberedelser, og jeg 
skal «serve» barn og ungdom i de fem sogna i prestegjel-
det som best jeg kan. Jeg gleder meg til dette arbeidet 
og tar mer enn gjerne imot henvendelser om ting jeg kan 
være med på. Jeg vil veldig gjerne være en person som 
folk tar kontakt med, jeg vil være lett å komme til!!!
Vi snakkes: Livet utenom diakonien, - hva med det?
Jorunn: Med to gutter på 2 og 4 år, og en ny liten under-
veis, er man jo ikke akkurat arbeidsledig i «det vanlige 
livet». Det hender man er ganske utslitt når kvelden 
kommer. Men ellers så er vi forholdsvis flinke til å komme 
oss ut på tur med hele familien, - det gir rekreasjon og 
krefter. Sjølv om jeg er vokst opp ved sjøen, er jeg hjem-
mefra mest vant til for eksempel innenlands hytteliv, så 
sånn sett passer Gjerstad perfekt. Akkurat nå tar forres-
ten husbygginga mye tid, særlig for mannen min, så sys-
selsettingsproblemer eksisterer ikke. For meg, som har 
vært en sang- og musikkglad person hele livet, er det en 
drøm jeg har om å kunne synge i et kor; - det gleder jeg 
meg til. En annen drøm jeg har, er å kunne lære å spille 
piano; - det ville vært kjempefint å kunne…..
Jorunn avrunder vår lille prat med å gjenta at hun gjerne 
vil være en person som folk ikke nøler med å henvende 
seg til: «Jeg er glad i folk og synes det er spennende å bli 
kjent med nye mennesker, nye levemåter og nye kulturer. 
Så ta kontakt, veldig gjerne!!» 
«Vi snakkes» takker Jorunn for praten og ønsker henne 
lykke til i hennes viktige arbeid.
� Olav A D

– på vei til å bli diakon.
Jorunn
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HØSTENS GUDSTJENESTER
OKTOBER
12.oktober: 18. søndag i treenighetstiden
Skåtøy kl.11.30: Modalsli. Gullkonfirmanter. Offer til 
menighetsarbeidet
Kragerø kl.18.00: Modalsli. Brosteinsgudstjeneste. 
Offer til Kirkens Bymisjon
Hellekirken kl.11.00: Monsen. Offer til Kirkens SOS i 
Telemark

19.oktober: 19. søndag i treenighetstiden
Kragerø kl.11: Gulstad. Høsttakkefest. Utdeling til 
barn. Offer til IKO.
Støle kl.11: Monsen. Gullkonfirmanter. Offer til Ilula 
Orphan Program, IOP

26.oktober: 20. søndag i treenighetstiden 
(OBS: Vintertid)
Kragerø kl.11: Monsen. Gullkonfirmanter. Offer til 
Menighetsarbeidet.
Hellekirken kl.11.00: Familiegudstjeneste. Gulstad. 
Utdeling av bøker til 2, 4 og 6-åringer. Offer til 
Hellekirken.

NOVEMBER
Lørdag 1. november:
Skåtøy kl. 17.00 Allehelgensgudstjeneste. Modalsli 
(ikke ofring).

2. november: Allehelgensdag
Kragerø kl.18: Allehelgensgudstjeneste. Modalsli, 
Gulstad og Monsen.  Kragerø Kantori. (ikke ofring)
Støle kl.11: Allehelgensgudstjeneste. Modalsli. Offer til 
menighetsarbeidet.

9.november: 22. søndag i treenighetstiden
Kragerø kl.11: Familiegudstjeneste. «Lys Våken». 
Monsen. Offer til menighetsarbeidet.
Skåtøy kl.11.30: Gulstad. Offer til Litauenhjelpen
Hellekirken kl.18: Gulstad. Offer til Kirkens Bymisjon

16.november: 23. s. i treenighetstiden
Kragerø kl.11: Modalsli Offer til Kirkens S.O.S.
Støle kl.11: Wohlenberg. Inger Bekkevik deltar. Ofring 
til Litauenhjelpen.

19-23.11. Bispevisitas i Kragerø – Skåtøy – Levangsheia 
– Helle – Sannidal
Onsdag, 19.11. kl. 18.00 Familiegudstjeneste.Harald 
Gulstad. Konfirmantene.
Offer til Hellekirken
Torsdag, 20.11. Støle kl. 20.30. Kveldsbønn. Monsen
Fredag 21.11. Skåtøy kirke kl. 17.30. Besøk i kirken og 
menighetspub på kafeen.

23. november: Kristi kongedag – siste i kirkeåret
Kragerø kl.11: Visitasgudstjeneste. Kragerø kantori 
deltar. Offer til menighetsarbeidet

30. november: 1. søndag i advent
Kragerø kl.11: Familiegudstjeneste. Monsen. Kragerø 
jentekor. Offer til menighetsarbeidet

Hellekirken kl. 11.00: LysVåken-gudstjeneste. Harald 
Gulstad. Offer til Prosjekt Kvinnebank i Vietnam

DESEMBER
7. desember: 2. søndag i advent
Kragerø kl.18: Gulstad. Offer til IOP.
Støle kl.11: Adventsgudstjeneste. Monsen. Offer til 
menighetsarbeidet.

Fredag, 12.12. kl.18. Hellekirken: Gulstad. Julekonsert.
Lørdag, 13.12. Støle kl.18: Gulstad. Julekonsert. Kollekt 
til korene i Hellekirken

14.desember: 3. søndag i advent
Kragerø kl.18: Julekonsert ved byens kor og korps. 
Modalsli.
Skåtøy kl. 11.30: Lucia gudstjeneste. Modalsli. Avskjed 
med kantor Gunvor Fjellheim.
Offer til Gautefall Fjellkirke.

21.desember: 4. søndag i advent
Kragerø kl.20: De ni lesninger. Monsen. Kollekt til 
Kirkemusikalsk arbeid.

23. desember Furubo kl. 11.00: Gudstjeneste. Harald 
Gulstad

Onsdag, 24.desember: Julaften
Kragerø kl.14: Modalsli. Offer til KN/
menighetsarbeidet.
Kragerø kl.16: Modalsli. Offer til KN/
menighetsarbeidet.
Skåtøy kl.14: Monsen. Offer til Kirkens Nødhjelp.
Støle kl.16: Monsen. Offer til KN/menighetsarbeidet.
Hellekirken kl.15.30: HG

Torsdag, 25.desember: Juledag
Kragerø kl.11: Modalsli og Gulstad. Offer til NMS

Fredag, 26.desember: 2. juledag
Støle kl.11: Wohlenberg. Offer til NMS.

28.desember: Romjulssøndag
Kragerø kl. 19. Romjulskonsert. Kragerø jentekor.
Støle kl. 17: Juletrefest. Monsen.
Hellekirken kl.11: Gulstad

Onsdag, 31. desember: Nyttårsaften
Skåtøy kl.16: Fakkelvandring Darefjell
Kragerø kl. 23.00: Modalsli. Ingen ofring.

DØPTE 

VIGDE

DØDE

DØPTE 
Kragerø kirke
29.06.14 Mia Isaksen Kleven
29.06.14 Leon Ellefsen Lia	
17.08.14 William Bakkerud Fosso
17.08.14 �Emil Mindor Haslum 

Klausen
24.08.14 Mathea Bergstad Refsalen
24.08.14 Mina Bohlin Thorsen
21.09.14 Nathalie Kvihaugen
21.09.14 Tommy Vibeto-Karlsen
28.09.14 �Nora Johanna Thorsen 

Weisser

Skåtøy kirke
13.07.14 Kjetil Sem Birkeli
10.08.14 Birk Solum Bentsen
10.08.14 Mathilde Olsvik Michelsen
10.08.14 Hedda Olsvik Michelsen
10.08.14 Johannes Wiik Nilsen

Støle kirke
20.07.14 Mathilde Hasseldal
03.08.14 Sander Naume Jørgensen
17.08.14 Oliver Andresen
17.08.14 Felix Kristiansen
17.08.14 Phillip Kristiansen

Helle kirke
29.06.14 Sean Einar Bordewich
27.09.14 Gabriel Jacobsen Lunde
27.09.14 Emilie Jacobsen Lunde
28.09.14 Sigurd Valde-Nilsen

VIGSLER
Kragerø kirke
09.08.14 Lovise Amdal og  
Jan Christopher Schulze
23.08.14 Tuva Bjercke og  
Simen Henriksen
23.08.14 Kari-Ann Tolnæs og  
Hans Petter Langeland

Ankerplassen, Jomfruland:
05.07.14 Stine Langjord Alvestad og 
Anders Hov

19.07.14 Anita Åsen og  
Tore Olavesen
09.08.14 Danielle Adams og  
Paal Christian Norenberg

Skåtøy kirke
09.07.14 Paloma Alexandra  
Figueroa og Eskil Hytten
19.07.14 Lene Jeanette Pedersen 
og Eivind Alexander Rogn
02.08.14 Margrethe Heibø Modalsli 
og Tobias Litherland
16.08.14 Silje Borøy og  
Martin Felix Hasseleid Mathisen

Støle kirke
08.07.14 Julie Isabelle Aspaas og 
Joshua Robert Tyrer 

Helle kirke
30.08.14 Tone Nilsen og Sven 
Johnny Blankenberg Larsen

DØDE
Kragerø
02.07.14 Steinar Halvorsen
07.07.14 Anne Kristin Norum
08.07.14 Magnar Willy Nielsen
11.07.14 Sølvi Minde
13.07.14 Esther Kristine Jensen
26.07.14 Gudveig Kornelia Nyhus
01.08.14 Per Bakken
09.08.14 Harry Paul Helliksen
24.08.14 Arne William Bohnhorst
26.08.14 �Sigrid Gjertrud Monrad 

Steffensen

02.09.14 Liv Sølvi Isnes
12.09.14 Teresa Larsen
16.09.14: �Ingrid Johanne Fjellbu 

Lindkvist
18.09.14 Elsie Iversen
23.09.14 Berit Tellefsen
28.09.14 Solveig Lyng

Skåtøy kirke:
22.09.14 Elly Maria Rankilen

Jomfruland kirkegård:
09.09.14 Jens Anton Klausen

Helle kirke
16.06.14 Bjarne Johansen 	
- gravlagt Sannidal kirkegård
14.07.14 Egil Paul Høgstli	
- gravlagt Sannidal kirkegård
21.09.14 Åshild Skalvik	     
- gravlagt Sannidal kirkegård
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Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Telefon 35 98 40 00

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Norske legemidler 
– produsert i Kragerø!

www.weifa.no

Den lokale leverandør av gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon: 

35 98 21 94 

www.arkitekthuset-kragero.no

ARKITEKTHUSET KRAGERØ AS
LUNØE  &  LØFFLER SIVILARKITEKTER MNAL

P. A. Heuchsgate 25  -  3770 Kragerø
Tlf  35 98 33 00  - post@arkitekthuset - kragero.no

-  REGULERING

-  PROSJEKTERING

-  DETALJERING

-  BYGGESAK

Kontoret utfører alle typer prosjekteringsoppdrag. 
Enten det er fritidsboliger, boliger, leilighetsbygg, næringsbygg eller større arealplaner, 
gir vår lokalkunnskap og fagkompetanse oppdragsgiver en trygghet om at vi leverer 
funksjonelle og estetiske løsninger - godt tilpasset landskapet og eksisterende miljø.
       

Hytte på Skåtøy - ferdigstilt 2011

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no

www.bogront.no

Støtt våre  
annonsører – de  

støtter oss!

FJELLKIRKEGAVEN 
2014!

Lavere leie- og gaveinntekter siste sesong gjør 
at styret for Gautefall fjellkirke henvender seg til 

deg for et mulig gavebeløp. En del nødvendige 
utbedringsarbeider må utføres så fort som mulig. 
Mye av arbeidet blir gjort på dugnad, men til bl.a. 

blikkenslagerarbeid må vi leie fagfolk, og materialer 
koster. Snø og is gjør vert år skader på takene våre.

Av konkrete oppgaver trenger vi penger til:
1. Nye takrenner rundt pipa ved ”nykirken”
2. Trappeinngangen til kirkesalen er ikke 

forskriftsmessig.
3. Snøfangere av beste kvalitet.

4. Veiutbedring slik at busser kan svinge inn på 
kirketomten

5. Utvendig tilgang på vann og strøm.
6. Utvendige beis og malearbeid.

7. Reparasjon av vedovnen i spisesalen.

Vi håper fjellkirkevenner i alle menighetene  
i Bamble prosti har noe og sende.

Bruk fjellkirkens driftskonto: 26350708382.  
Merk gjerne: Gave.

Strømmer pengene inn kan lista forlenges og  
alt  blir forvaltet på beste måte.

Fjellkirkens styre takker og hilser.

Arne Brekka, Arne Lauvhjell, Arne J. Lund, Bente 
Heibø Modalsli, Bjørn Sverre Reiten, Audun Skår 0g 

Åsmund Vinje. 

KRAGERØ KIRKEKONTOR
Besøksadresse: Torvgata 7

ANSATTE
Prost Bente Heibø Modalsli 

35 98 63 62 – 97 71 18 04 
bente.modalsli@kragero.kommune.no

Sokneprest Harald Magnus Monsen 
35 98 63 60 – 90 07 65 44 

harald.monsen@kragero.kommune.no

Sokneprest Harald Saanum Gulstad 
35 98 63 67 – 99 72 40 54  

harald.gulstad@kragero.kommune.no

Sekretær Bente Elise Lieberg  
35 98 63 61 • Bente.e.Lieberg@kragero.kommune.no

Kirkeverge Anne-Mette Bamle 
35 98 63 64 – 91 81 01 48  

anne-mette.bamle@kragero.kommune.no

Konsulent, kirkegårdssaker Bertha Gautefall Hiis 
35 98 63 63 – 40 47 73 36 

bertha.hiis@kragero.kommune.no

Kantor Kragerø sokn, Robert Carding 
35 98 09 15 – 35 98 01 80

Kantor Helle sokn, Robert Czyz 
99 27 15 14

Kirketjenere Kragerø kirke:  
Aslaug Mattson, 98 63 87 28  

Torgeir Dahl, 41 75 99 19 
Svein-Johnny Blankenberg Larsen,  47 30 31 27

Kirketjener Helle kirke: 
Bente Elise Lieberg, 90 19 39 87

Kirketjener Skåtøy kirke: 
Per Oddvar Ødegaard, 48 03 23 42

Kirketjener Støle kirke: 
Morten Lien, 45 21 27 36

Diakonimedarbeider: 
Jorunn Øybekk 

Besøksadresse: Torvgata 7, 35 98 63 66 – 452 69 199 
jorunn.oybekk@kragero.kommune.no

Trosopplærer: 
Asgeir Høgli 

Hjemmekontor. Mobil 959 29 732


